
職員の新型コロナウイルス感染者発生について 
 

2022年 7月 23日（土）職員3名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明しました。 

保健所の指示のもと調査を行い、入居者様に濃厚接触者がいないことが確認され

ました。よって通常業務を継続しております。 

今後も感染拡大防止に向けて、適切な対応に努めて参ります。ご理解ご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

２０２2年 7月 25日 

介護付有料老人ホーム ヴィラージュ尾瀬 

管理者 笛木 陽介 


